



xxx INNER WHEEL CLUB
Distrikt 236
Sverige
Världspresident Trish Douglas
Årets motto Shine a light

BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 8
2024-01-11
President Christina Fransson
Sekreterare Ingrid Krafft

Kallelse:

Hjärtligt välkomna till månadsmöte och valmöte den 8 februari 2024 klockan 18.00 i Annelundsvillan.

Program:

Polis Claes Persson, Cirkagruppen, med inriktning att motverka äldrebrott.

Anmälan:

Sista anmälningsdag är tisdagen den 6 februari. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16.

Pris: 310:-

Information: Den 10 januari 2024 var det 100 årsfirande av Inner Wheel. Marianne Friestedt kommer att berätta mer om den dagen.

Vi har skickat in klubbens motioner till Agneta Larsson.

Vi har även skickat in på begäran från vår rådspresident Eva Gille, vilka bästa programpunkter vi haft, tips som bidragit till en bättre ekonomi och hur vi bäst lyckats värva nya medlemmar.

Vi kommer att skicka in fotot som vi tagit på alla som var med och firade Inner Wheel dagen 100 år.

Referat från kvällen.

Vår president tände vänskapens ljus som symboliserar våra ledord, vänskap, internationell förståelse och hjälpsamhet.

Hälsade alla hjärtligt välkomna till Årets första möte. Speciellt välkomna var Lena Fredriksson och Lena Roy som kom ifrån Kvinnojouren I Borås.

Därefter tog gästerna hand om kvällen och berättade om Kvinno-Tjejjouren I Borås.

De började med att tacka för att de fått komma och visa sin verksamhet.

Lena Fredriksson var styrelseordförande och Lena Roy arbetade med ekonomin och var på plats på hemmet.

Det är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell förening som bedriver en professionell verksamhet där de aktivt tar avstånd från våld i nära relationer. De erbjuder skydd, stöd och preventiva insatser.

Kvinnojouren I Borås startades hösten 1981 till hjälp för utsatta kvinnor. De har bytt namn några gånger och heter nu Kvinno- och Tjejjouren Borås.

De verkar för ett jämställt samhälle fritt från ekonomiskt våld och psykiskt våld.



Deras organisation består av en styrelse Under dem Kvinnojouren Borås med personal och volontärer. Tjejjouren Borås med personal och volontärer. En volontär är en aktiv medlem I Kvinno- o Tjejjouren genom bl a chatt och att vara kontaktperson mm.

Deras Värdegrund är
Människors lika värde och rättigheter.
Respektera varandra.
Tron på vuxna och barns förmåga att fatta egna beslut.

Eftersom de är en ideell organisation så blir det korta beslutsvägar.
För att driva verksamheten får de bl a bidrag från socialstyrelsen för intagna personer
föreningsbidrag från närliggande kommuner, projektmedel från Socialstyrelsen och brottsofferfonden.
Dessutom gåvor från andra organisationer.

De avslutade föreläsningen med ett stort tack för att de fick komma och att det var intresserade lyssnare.
Vår president tackade med en Inner Wheelros för föredraget och vilken viktig insats ni gör I samhället.

Därefter var det dags för middagen, som idag bestod av Rödtunga med tillbehör.

Ebba Brink föreslog en uppvaktning för Anna-Maria Ekman som fyller 80 år I januari. Hurra, Hurra för henne.
Ulla Ståhlbom tackade för sin uppvaktning på sin 75-års dag I december.

Marianne Friestedt berättade om Inner Wheel 100 år som firades dagen innan vårt möte, alltså den 10 januari 2024. Det var Margaret Golding som tillsammans med 27 vänner satt I turkiskt bad och planerade och startade vår organisation som nu finns I 104 länder och har 120000 medlemmar.
Första Inner Wheel klubben I Sverige bildades I Filipstad 1949. Ikväll skall vi alla ställa oss upp och fota vår grupp för vidarebefordran till Ursula Hellberg, som sammanställer till Inner Wheel Nytt.

Vår sista punkt för kvällen var vårt lotteri. Tre vinster och de lyckliga vinnarna blev Marianne Friestedt, Ebba Brinck och Ulla Ståhlbom. Stort Grattis!

Därefter släcker vår President Christina vänskapens ljus och hälsar välkomna till nästa möte den 8 februari, då det även är valmöte. Polischef Claes Persoon, cirkagruppen kommer och berättar om att motverka äldrebrott.

Varmt välkomna!

Ingrid Krafft, sekreterare.

